Председателю
первичного отделения ДОСААФ России
____________________________________________________________________
(наименование организации)
от __________________________________
__________________________________,
(Фамилия Имя Отчество)
проживающего(ей) по адресу: __________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять меня в члены Общероссийской общественно - государственной организации ДОСААФ России.
[bookmark: _GoBack]            С Уставом ДОСААФ России ознакомлен(а), обязуюсь выполнять его требования и своевременно уплачивать членские взносы.

«___» _________  20   г.             ________________              __________________
                                                       личная подпись                   фамилия, инициалы

Ïðåäñåäàòåëþ

ïåðâè÷íîãî îòäåëåíèÿ

ÄÎÑÀÀÔ Ðîññèè

__________________________________

_______________________________

___

(íàèìåíîâàíèå îðãàíèçàöèè)

î

ò

___

_______________________________

_____

_____________________________

,

(

Ôàìèëèÿ Èìÿ Îò÷åñòâî)

ïðîæèâàþùåãî(åé) ïî àäðåñó:

_______________________

___________

______

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общероссийской общественно

-

г

осударственной организации ДОСААФ России.

С Уставом ДОСААФ России ознакомлен(а), обязуюсь в

ыполнять его

требования и своевременно уплачивать членские взносы.

«___» _________

20

ã.

________________

_________

___

______

ëè÷íàÿ ïîäïèñü

ôàìèëèÿ,

èíèöèàëû